โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายจากทางหลวงชนบท รอ.๔๐๖๕ บ้านท่า

สะแบง หมู่ที่ ๔ - บ้านหวายหลึม หมู่ที่ ๓ ตำบลมะบ้า อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีแก่นเพชรเมยวดี ๙๙ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๒๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๐.๘๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)